

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN

Jalan Jenderal Ahmad Yani Km. 4,5 Banjarmasin 70235 Telepon 0511-3257627 Faksimili 0511-3254344

e-mail: mikwa@uin-antasari.ac.id II website: www.uin.antasari.ac.id

Nomor: B-287 /Un.14/II.1/PP.00.9/10/2024

29 Oktober 2024

Sifat

: Penting

Lamp. :

Penundaan Pelaksanaan Wisuda Sarjana ke-84 & Pascasarjana ke-54 dan Wisuda Sarjana ke-85

& Pascasarjana ke-55

Yth.

- 1. Dekan Fakultas Tarbiyah dan Keguruan
- 2. Dekan Fakultas Syariah
- 3. Dekan Fakultas Ushuluddin dan Humaniora
- 4. Dekan Fakultas Dakwah dan Komunikasi
- 5. Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam
- Direktur Pascasarjana UIN Antasari Banjamasin

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Bersama ini kami sampaikan bahwa pelaksanaan Wisuda Sarjana ke-84 & Pascasarjana ke-54 dan Wisuda Sarjana ke-85 & Pascasarjana ke-55 yang rencananya akan dilaksanakan pada tanggal 16 November 2024, mengingat jumlah peserta yang tidak terlalu banyak dan hal lain yang tidak memungkinkan, maka pelaksanaan Wisuda Sarjana ke-84 & Pascasarjana ke-54 dan Wisuda Sarjana ke-85 & Pascasarjana ke-55 dimundur menjadi tanggal 26 April 2025.

Selanjutnya kami mohon Bapak/Ibu untuk meneruskan informasi ini kepada para calon wisudawan/ti di Fakultas masing-masing dan Pascasarjana.

Kami sampaikan pula sebagai Satker berpredikat Zona Integritas Wilayah Bebas Korupsi (ZI-WBK), menuju Zona Integritas Wilayah Birokrasi Bersih Melayani (ZI-WBBM) UIN Antasari Banjarmasin berkominten terus menjaga integritas serta meningkatkan Kualitas kinerja dan pelayanan.

Demikian hal ini kami sampaikan agar mendapat perhatian sebagaimana mestinya.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

An Rektor, CERIAN Wakil R

Wakil Rektor Bidang Akademik

dan Kelembagaan.

Dr. Hj. Nida Mufidah, M.Pd. NIP. 196512141992032002

Tembusan:

Rektor UIN Antasari Banjarmasin (sebagai laporan)